Kullan#c# Faaliyet Kay# Tigbdeyen/Odenetittlem Tipi
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Kodu

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

Gider ~KOCKAR  Bak#m
AKU Onar#fm
ENERJ# Mal ve
OTO Mazemeleri
YEDEK Al#m#t
PARCA
VE
BEYAZ
E#YA #C
VE
DI#T#C.LTD.
Gider ZHRAAT Genel
BANKASI Hizmetler
RAHMANLAR
#UBESH
Gider SUADA Genel
TEM#ZL#L Hizmetler
SAN.VE
THC.LTD #T#.
Gider k12 Bili#im Yay#nve
San. Bast#m
TicLtd. #i Giderleri
Gider M#GROS  Bak#m
THCARET  Onar#m
AH. Mal ve
Malzemeleri
Al#m#t
Gider GVS Temizlik

TEKST#L Malzemeleri
DI#.THC.LTD #THAI#M#

NEZAHAT  Okula
KAYNAR Yap#lan

Y ard#mlar

(Nakdi)
NEZAHAT  Okula
KAYNAR Yap#lan

Y ard#mlar

(Nakdi)
NEZAHAT  Okula
KAYNAR Yap#lan

Y ard#mlar

(Nakdi)
NEZAHAT Bak#m
KAYNAR  Onar#fm
Mal ve
Malzemeleri
Al#m#
Bak#m
Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#m#
Bak#m
Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#mtt

Bak#m
Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#mit

CARREFOUR Bak#m
SA Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#m#

Gelir

Gelir

Gelir

Gider

Gider hatice

kibra ekici

Gider soy yap#

dekarasyon

Gider #enkal

elektrik

Gider

Gelir
Miktar#
(TL)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

10.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gider
Miktar#
(TL)
706,22

16,37

18.054,00

1.519,25

404,00

1.098,00

0,00

0,00

0,00

300,00

289,00

303,00

150,00

409,70

Odeme Evrak No

Tarihi

Kay#t
Tarihi

31.12.2622R202200000042301.2023

30.12.2022 FO3803  30.12.2022

30.12.202PB202200000038512.2022

27.12.2ERR2022000000428612.2022

21.12.20202202202198388.12.2022

11.12.20P212022000002628112.2022

26.12.2022 FICY28 27.12.2022

26.12.2022 FGTF02 27.12.2022

26.12.2022 FGONS7 27.12.2022

22.12.2022

01804  26.12.2022

19.12.2022 12022000000@8212.2022

05.12.2022 41

26.12.2022

12.12.2022 0002  26.12.2022

21.12.20231202200246397@.12.2022
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ERSHN
C#HAN
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C#HAN

ERS#N
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ERS#N
C#HAN

ERS#N
C#HAN

ERS#N

Faaliyet
Kodu

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

Kay#t Tigbdeyen/Odenetittlem Tipi

Gider ENHASF#YATK#rtasiye
ve Biuro
Malzemeleri
Al#mit

Gider LAMPA Elektrik
ELEKTR#K Tesisat#
Onar#mlar#

Gider M#GROS K#rtasiye
THCARET veBiro
At Malzemeleri
Al#mi
Gider #RFAN Bak#m
KARA Onar#m
TARIM Mal ve
GIDA SAN Malzemeleri
Al#mtt

Gider GEZEGEN K#rtasiye
YAYINCLIK veBiro
Malzemeleri

Al#mit

Gider NEZAHAT Bak#m
KAYNAR  Onar#m

Mal ve

Malzemeleri

Al#m#

Gider BURCU Bak#m
CEL#ML# Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#m#
Gider tahiro#fullar#t Bak#fm
ziiccaciye  Onar#m
Mal ve
Malzemeleri
Al#mit

Gider CNRSPOR  Efitim
MALZEMELERAraclar# -
Materyal
Al#mi
Gider deltaspor  E#itim
Araclar# -
Materyal
Al#mi

Gelir
Miktar#
(TL)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gider 5RENKKinlik-Organizasyor®,00

MATBAA Ma ve
Malzeme
Al#mlar#

Gider tattk#inled  Bak#m
ayd#nlatma  Onar#fm
sanayi ve Mal ve
ticaret Malzemeleri
limited Al#mi#
#Hirketi

0,00

Gider SUDEkinlik-Organizasyor®,00

MED#KAL Mal ve

Malzeme

Al#mlar#

Gider ZHRAAT Banka

BANKASI Giderleri
RAHMANLAR
#UBESH

Gelir NEZAHAT  Okula

KAYNAR Yap#lan

Y ard#tmlar

(Nakdi)

Gelir NEZAHAT  Okula

0,00

100,00

200.000,00

Gider
Miktar#
(TL)
342,26

998,00

414,00

433,51

695,00

135,00

280,25

999,00

123,90

294,45

649,00

158,40

622,00

16,37

0,00

0,00

Odeme Evrak No Kay#t
Tarihi Tarihi

20.12.2@180202200005748.12.2022

19.12.2622M202200000028612.2022

07.12.20R2023202201481088812.2022

10.12.2@2H2022000002@6412.2022

16.12.20322202200001628/12.2022

02.12.20282022000001(26812.2022

03.12.202PB20220000004212.2022

07.12.Z02A 20222000000229.2.2022

06.12.2(2B2022000000124.12.2022

06.12.2029T20220004412E312.2022

13.12.202202022000001 18112.2022

13.12.20220202200000118212.2022

13.12.20220202200007900)12.2022

08.12.2022 F01499 26.12.2022

22122022 F04581 26.12.2022

22.12.2022 FBDGI18 26.12.2022



Kullan#c# Faaliyet

Ad#

C#HAN

ERS#N
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C#HAN
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Kodu
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1111
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Kay#t Tighdeyen/Odeneti#flem Tipi  Gelir

Gelir

Gelir

Gider

Gider

Gider

Miktar#
(TL)
KAYNAR Yap#lan
Yard#mlar
(Nakdi)
NEZAHAT Kantinkira 11.863,82
KAYNAR  geliri
NEZAHAT  Okula 5.000,00
KAYNAR Yap#lan
Yard#mlar
(Nakdi)
ZHRAAT Banka 0,00
BANKASI Giderleri
RAHMANLAR
#UBESH
SUADA Genel 0,00
TEM#ZL#L Hizmetler
SAN.VE
THC.LTD #T#.
DET Atkinlik-Organizasyor®,00

B#LG#SAYAR Mal ve

ELEKT.TUR.#N#.GNbehzeme
SAN.THC.LTD #TAl#mlar#

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

NEZA HEKinlik-Organizasyor®,00
KAYNAR Ma ve
Malzeme
Al#mlar#

NEZAHAT  Genel 0,00
KAYNAR Hizmetler
ZHRAAT Banka 0,00
BANKASI Giderleri

RAHMANLAR
#UBESH
BA#K EXKinlik-Organi zasyord,00
FREZE Mal ve
MAK#NE Malzeme
SAN. T#C. Al#mlar#

A#.
ZHRAAT Banka 0,00
BANKASI  Giderleri
RAHMANLAR
#B

KEL Etkinlik-Organizasyor®,00
THCARET  Mal ve
Malzeme
Al#mlar#

ZHRAAT Banka 0,00
BANKASI  Giderleri
RAHMANLAR
#UBESH

ZHRAAT Banka 0,00
BANKASI  Giderleri
RAHMANLAR
#UBESH

Gider
Miktar#
(TL)

0,00

0,00

16,37

17.700,00

240,00

108,00

193,83

16,37

4.800,00

16,37

5.900,00

16,37

16,37

Odeme Evrak No Kay#t
Tarihi Tarihi

21.12.2022 F481 26.12.2022

14.12.2022 F0201  26.12.2022

15.12.2022 F06287 26.12.2022

01.12.2028202200000022212.2022

07.12.2022N 2022000000@8212.2022

15122022 F06271  26.12.2022

15.12.2022 F06271  26.12.2022

07.12.2022 FO2672  26.12.2022

06.12.2@2A 202200000026112.2022

06.12.2022 FO01911 26.12.2022

02.12.2@RR2022000000@6712.2022

06.12.2022 F01910 26.12.2022

02.12.2022 F02615 26.12.2022



